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ZERTIFIKAT 

Hiermit wird bescheinigt, dass 
 

 

Schwäbische Werkzeugmaschinen GmbH 
 

Seedorfer Straße 91 
78713 Waldmössingen 
Deutschland 

ein Qualitätsmanagementsystem eingeführt hat und anwendet. 

Geltungsbereich: 
Entwicklung, Herstellung, Vertrieb und Service von Werkzeugmaschinen, Automationen und 
Fertigungssystemen 
 

Durch ein Audit, dokumentiert in einem Bericht, wurde der Nachweis erbracht, 
dass das Managementsystem die Forderungen des folgenden Regelwerks erfüllt: 
 

VDA 6, Teil 4 
3. Auflage 2017 – Produktionsmittel – 
(mit Produktentwicklung)  
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226585 VDA6.4 
2024-03-22 
2027-03-21 
2024-04-05 
0005026 
 

 

DQS GmbH 
 

   
Christian Gerling 
Geschäftsführer  

  
 
 
 


